CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL
Aguaí – Leme – Mogi Guaçu – Mogi Mirim – São José do Rio Pardo

CNPJ: 05.012.725/0001-13
Escritório: Rua Belém do Pará, 282 - Jardim Centenário - Mogi Guaçu/SP.

CEP. 13845-252 - E-mail: gestao@cemmil.com.br - Tel: 3841-8181 - 3569-5534

 1

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 004/2021

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL através do seu Superintendente Sr. Ivair Luiz Biazotto, no uso de suas
atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO, aos candidatos do Processo Seletivo Edital Nº 004/2021 e resolve o que
segue:

I – DIVULGAR, após a correção das Folhas de Respostas, o Resultado da Prova Objetiva:

1 - Para o emprego de Serviços Gerais - Mogi Mirim, foram aprovados os candidatos que obtiveram 50%
(cinquenta por cento) ou mais na nota da Prova Objetiva.

2 - Para os empregos de Operador de Máquinas - Aguaí e Operador de Máquinas - Mogi Mirim, foram
classificados e convocados para a Prova Prática os candidatos que obtiveram 50% (cinquenta por cento) ou mais na nota
da Prova Objetiva e na proporção citada abaixo. Havendo mais de um candidato habilitado e classificado na última
posição, todos os que se encontraram nessa situação foram selecionados para a Prova Prática.

Emprego Nº máximo de
candidatos aprovados

Operador de Máquinas - Aguaí 10
Operador de Máquinas - Mogi Mirim 10

3 - Para o emprego de Coletor de Lixo - Mogi Guaçu foram classificados e convocados para a Prova de Aptidão

Física os candidatos que obtiveram 50% (cinquenta por cento) ou mais na nota da Prova Objetiva e na proporção citada
abaixo. Havendo mais de um candidato habilitado e classificado na 30ª (trigésima) posição, todos os que se encontraram
nessa situação foram selecionados para a Prova de Aptidão Física.

Emprego Nº máximo de
candidatos aprovados

Coletos de Lixo - Mogi Guaçu 30

4 - O Edital de Convocação para a Prova Prática e Prova de Aptidão Física contendo a DATA, HORÁRIO e LOCAL
foi publicado dia 13/11/21, no jornal “Tribuna do Guaçu” e divulgado pela internet nos sites www.sigmarh.com.br e
www.cemmil.com.br.

5 - Para obter sua nota da Prova Objetiva utilize a formula: NOTA = Nº de ACERTOS x 4,0.

6 - Os casos de empate foram resolvidos conforme critérios do Edital Nº 004/2021.

II – INFORMAR que as listas dos classificados em ordem decrescente de nota constam no Anexo I deste Edital,
publicado no jornal “Tribuna do Guaçu” e divulgado pela internet nos sites www.sigmarh.com.br e www.cemmil.com.br.

III – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos referentes ao Resultado da Prova Objetiva,
conforme instruções contidas no Capítulo XII do Edital Completo. Não serão aceitos recursos relativos às questões da Prova
Objetiva e seus respectivos Gabaritos.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Guaçu, 13 de novembro de 2021.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente da CEMMIL

 2

ANEXO I – NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

CLASSIFICADOS: SERVIÇOS GERAIS - MOGI MIRÍM
Ord. Inscr. Nome RG Nota Nasc.

1 21400314 Vanice Helena dos Reis Pereira mg 6969492 100,0 21/08/1962
2 21400215 Rita de Cássia da Silva Santana 197039030 100,0 09/02/1969
3 21400362 Jose Antonio dos Santos 2374877147 100,0 28/11/1969
4 21400193 Marilda Helena Bauer 205512653 100,0 23/12/1969
5 21400384 Adeilda Josefa da Silva 223959984 100,0 25/01/1971
6 21400417 Adriana Fátima dos Reis 243830476 100,0 30/01/1973
7 21400149 Daniela Silva Santos Possato 142908603 100,0 08/02/1983
8 21400331 Bruna Gracieli Carvalho da Silva 47608842 100,0 05/08/1984
9 21400011 Tatiane Jaqueline Duarte 336471609 100,0 28/02/1985
10 21400315 Eder Aparecido da Silva 452193783 100,0 10/11/1985
11 21400040 Ana Paula Maia 460852528 100,0 21/10/1987
12 21400262 Cynthia Giseli Braga Rodrigues Costa 144846478 100,0 13/12/1987
13 21400386 Lucas Rossi 461544428 100,0 20/02/1990
14 21400087 Thaylan Cristina Alexandre 474114600 100,0 08/05/1991
15 21400013 Fernanda Jaqueline Maiatte da Silva 474269541 100,0 30/06/1991
16 21400138 Giulia de Souza Morais 48839332 100,0 12/02/1993
17 21400266 Marina da Cunha Pereira 488720631 100,0 25/06/1993
18 21400014 Tabata Gislaine Mariano Louvo 397225568 100,0 18/07/1993
19 21400152 Cynthia Helena Santos Ribeiro Palma 417064330 100,0 06/12/1993
20 21400211 Bruna Carolina Ballico 469127181 100,0 25/07/1994
21 21400409 Tais Raquielly Antonio 375756097 100,0 08/08/1994
22 21400131 Laryssa Hellen de Souza 469551483 100,0 11/07/1995
23 21400053 Carolina Rebeca dos Santos Ferreira 444486860 100,0 07/11/1995
24 21400066 Suelen Aline Patrício Gonçalves 520402285 100,0 21/01/1997
25 21400500 Sara Cristina Martins de Castro 397220200 100,0 24/07/1999
26 21400045 Gabriel Valença de Araujo 582392469 100,0 10/09/2000
27 21400144 Franciéle Cristina da Silva 396899821 100,0 01/10/2000
28 21400064 Wervesson Tiago de Araujo Xavier 605839955 100,0 26/12/2000
29 21400547 Hilary Cristine Donetti 54832654x 100,0 10/02/2003
30 21400032 Ana Carolina Amancio de Toledo 577415049 100,0 16/05/2003
31 21400324 Débora Gomes da Silva 592401261 100,0 16/08/2003
32 21400265 Maria Nicoly Pinto 609878955 100,0 28/01/2004
33 21400181 Stefano Calabrese G0867259 96,0 08/05/1964
34 21400049 Maria Elenita da Silva Malaquias 234895949 96,0 10/01/1968
35 21400497 Cacilda Taveira 235636393 96,0 19/02/1969
36 21400545 Maria Auxiliadora Lins de Sousa 320355937 96,0 06/08/1970
37 21400019 Luzia Aparecida dos Santos 239581489 96,0 11/10/1971
38 21400539 Sandra Nair Guartieri Dias 307185096 96,0 22/06/1973
39 21400317 Marilza Ricardo de Moura dos Santos 273031934 96,0 06/07/1973
40 21400505 Reginaldo Rodrigues Viana 326862225 96,0 01/12/1975
41 21400397 Eliene Raquel Domingos Martins de Almeida MG12667674 96,0 15/06/1981
42 21400402 Glaucia Aparecida Santos 349208943 96,0 04/04/1983
43 21400205 Marina Andréia Procópio Crepaldi 44030832X 96,0 27/07/1983
44 21400364 Charlene Carolina dos Santos Souza 407365680 96,0 11/05/1984
45 21400354 Yroni Helena dos Santos 405573662 96,0 05/09/1986
46 21400051 Eliane Aparecida dos Santos 414888972 96,0 17/02/1987
47 21400002 Luana Lino do Nascimento 407962682 96,0 11/11/1987
48 21400552 Juliana Rodrigues Alves 461645063 96,0 26/08/1988
49 21400405 Roberta Moraes Done 445023405 96,0 16/09/1988
50 21400060 Juliane Tamiris Pinto 462033594 96,0 17/03/1990
51 21400398 Maiara da Costa Valeri 471877442 96,0 26/06/1990
52 21400009 Gabriela Ingrid Ballico 471560728 96,0 16/10/1990
53 21400259 Dener Felipe Ladislau 479190677 96,0 01/03/1992
54 21400541 Rodolfo Pompeu 374686348 96,0 10/10/1994
55 21400143 Claudia Aladia Rafael Vilas Boas 356386399 96,0 04/12/1994
56 21400553 Renata Aparecida de Souza Santos 468228214 96,0 27/05/1995
57 21400326 Johny Everton Campos 424523656 96,0 31/08/1995
58 21400491 Kevin Gomes da Silva 435720259 96,0 25/06/1997
59 21400446 Tayna Adma Fernanda Carmo da Rosa 546731119 96,0 29/09/1997
60 21400194 Andreza Batista José 591000398 96,0 29/06/1998
61 21400453 Isabela Cussolim Amâncio de Souza 577875309 96,0 04/07/1998
62 21400474 Ana Beatriz Pereira 643715460 96,0 15/05/2002
63 21400529 Bryan Henrique Ernesto Augusto 391762564 96,0 06/03/2003
64 21400325 Rayane Liandra Leal 51531191819 96,0 08/12/2003

 3

65 21400506 Luiz Phillipe de Souza e Silva Haddad 600234010 96,0 08/12/2003
66 21400373 Maria Denise Lopes Barbosa Gonçalves 180895345 92,0 04/03/1965
67 21400531 Paulo Henrique de Oliveira 235639126 92,0 28/05/1973
68 21400250 Antonio Luiz Cesario 25770310x 92,0 27/01/1976
69 21400154 Rosemeire Alves 27958963 92,0 01/09/1976
70 21400369 Ana Lucia Cruz 322262100 92,0 29/10/1978
71 21400351 Jane da Silva Costa 365124308 92,0 09/11/1978
72 21400056 Thaís Michele Ferreira Lopes 421982408 92,0 27/10/1982
73 21400012 Aline Moraes do Amaral 450165188 92,0 27/03/1989
74 21400261 Marcia Rodrigues da Silva 461748629 92,0 26/05/1990
75 21400110 Thais Carina Faquinete Alexandre 459732766 92,0 25/01/1996
76 21400022 Tatiele Aparecida Tófoli dos Passos 39040634 92,0 29/04/1997
77 21400124 Ramon Palmeira Prado 566308642 92,0 06/04/1998
78 21400103 Julia Flavia Magalhaes dos Santos 569838885 92,0 11/06/1998
79 21400135 Nadia Bianca Santos Roque 576162711 92,0 29/07/1999
80 21400058 Julia Fernanda Lima da Silva 609710837 92,0 26/10/2001
81 21400190 Joao Pedro Pinto 534970217 92,0 17/11/2002
82 21400411 Pamela Pereira Rosa Favoretto 608559726 92,0 06/12/2002
83 21400507 Francisco Albano Batista 368496971 88,0 17/07/1972
84 21400410 Eliane Margareth do Carmo Antonio 23 113 131 8 88,0 13/05/1973
85 21400494 Emerson Alessandro de Morgado 27350639 88,0 27/11/1973
86 21400429 Rozileide Aparecida da Silva 304842230 88,0 16/05/1974
87 21400133 Edinalva Maria da Silva 45367673x 88,0 08/01/1981
88 21400100 Joice Magalhaes Brandao 430727410 88,0 23/08/1982
89 21400303 Marcelo Donizete Bontempo de Assis 434864195 88,0 12/05/1985
90 21400307 Maria Evilania de Araújo Gomes 58139967 88,0 22/08/1989
91 21400480 Bruna dos Santos Carvalho 474935358 88,0 16/06/1991
92 21400329 Aline Silva de Santana 458310256 88,0 10/11/1991
93 21400438 Valtriane Junia Correia 49602145x 88,0 04/06/1993
94 21400288 Mônica de Jesus Souza Ribeiro 489985634 88,0 24/12/1993
95 21400101 Maria Helena Francisca da Silva Lino 418498095 88,0 25/09/1994
96 21400199 Bianca Biccigo Rosa Bonfim 548326952 88,0 22/07/1995
97 21400163 Gisele Campos Gomes 562756760 88,0 29/12/1996
98 21400115 Marcela da Silva Galdino 589028285 88,0 18/03/1998
99 21400501 Graice Kelly Pereira Ramos da Silva 584468052 88,0 28/04/1998

100 21400003 Celi Aparecida de Oliveira 58560423× 88,0 29/11/1999
101 21400484 Ludmila de Souza Davi 582148393 88,0 29/09/2000
102 21400054 Patricia Claudio Vicente 334369599 84,0 28/08/1979
103 21400108 Daiana Graciano da Luz 366182808 84,0 23/07/1981
104 21400223 Antonio Erivan Eduardo Nunes 430729650 84,0 19/05/1982
105 21400464 Luiz Rodolfo Rissato 408936307 84,0 18/06/1985
106 21400348 Rosângela Maria da Silva 473334987 84,0 04/03/1991
107 21400046 Andressa Cristina do Amaral Moliterne 481678372 84,0 21/01/1992
108 21400252 Tamara Regina da Silva 48999393X 84,0 30/07/1993
109 21400403 Isabelle Pereira Matos 585527234 84,0 08/08/1998
110 21400098 Cristiane Lucideine de Freitas Castilho 292956241 80,0 26/01/1979
111 21400449 Adriana dos Reis Pedro Simplicio 389959790 80,0 19/10/1979
112 21400062 Wilma de Araújo Xavier 596726909 80,0 21/04/1981
113 21400293 Alessandra Benedita Pompeu dos Santos 356389534 80,0 03/09/1981
114 21400047 Rosângela da Silva Pedro 407356307 80,0 08/08/1987
115 21400524 Ana Paula do Carmo Marini 45769225x 80,0 06/07/1988
116 21400125 Francislene dos Reis Miguel 479328481 80,0 08/07/1991
117 21400342 Vilsa Cléia de Carvalho 421781336 76,0 20/08/1978
118 21400350 Ana Paula da Silva Alves 458295966 76,0 25/12/1987
119 21400061 Aline do Nascimento Costa 497144852 76,0 16/12/1991
120 21400052 Damaris Cristina Pereira dos Santos 533503747 76,0 28/08/1995
121 21400102 Zoraide de Moura 246073366 72,0 24/09/1969
122 21400345 Afranio Ricardo da Silva 373230357 72,0 03/12/1970
123 21400217 Elisangela Venancio 27081216_7 72,0 23/07/1975
124 21400050 Wellingtom Charles de Queiroz Laurindo 584819171 72,0 19/09/1999
125 21400549 Elmira Theodoro da Silva 329530641 68,0 26/12/1974
126 21400067 Luciana Maria Pereira 482921663 68,0 30/10/1987
127 21400475 Andreza Aparecida Galbrest 551557862 68,0 03/09/1995
128 21400360 Carolina Carvalho dos Santos 46158704x 64,0 01/11/1989
129 21400195 Maria Aparecida Pinto Corrêa 304843684 60,0 05/07/1958
130 21400254 Daiane Camilo de Souza 453166908 60,0 02/04/1986
131 21400462 Quitéria Evaristo Fialho Silva 298920517 56,0 30/07/1972
132 21400109 Andréia Cristina Ferreira da Silva 326926239 56,0 19/11/1979

 4

REPROVADOS E AUSENTES (Nº de Inscrição): SERVIÇOS GERAIS - MOGI MIRÍM

21400015 21400057 21400105 21400173 21400235 21400292 21400361 21400435 21400498
21400018 21400068 21400111 21400179 21400244 21400296 21400367 21400436 21400525
21400024 21400070 21400118 21400187 21400248 21400298 21400370 21400437 21400530
21400037 21400080 21400122 21400192 21400251 21400305 21400376 21400467 21400532
21400038 21400089 21400153 21400202 21400260 21400322 21400392 21400469 21400542
21400042 21400091 21400155 21400219 21400283 21400347 21400399 21400485 21400546
21400055 21400097 21400166 21400227 21400285 21400359 21400425 21400496 21400548

Mogi Guaçu, 13 de novembro de 2021.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO

Superintendente da CEMMIL